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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie 

od dnia 2 października do 12 listopada 2013 roku 

 

 

1. Oświata 

 

 

1.1. Jubileuszówki dla dyrektorów 

W piątek, 4 października w 2013 r. w kępińskim Ratuszu Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

Aniela Kempa spotkała się z dyrektorami placówek oświatowych z terenu Gminy Kępno. 

Okazją do spotkania było przyznanie im nagrody jubileuszowej za wieloletnią pracę 

dydaktyczno-wychowawczą. 

W okresie od 1 września do 4 października 2013 r. aż siedmiu dyrektorów uzyskało prawo do 

nagrody jubileuszowej: 

- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Hanulinie Henryk Grzesiak za trzydziestoletni staż pracy; 

- Dyrektor Zespołu Szkół w Mikorzynie Jolanta Jędrecka za trzydzieści lat pracy; 

- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Olszowej Jolanta Figiel za przepracowanie dwudziestu 

pięciu lat; 

- Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie Lidia Niechciał legitymująca się 

dwudziestopięcioletnim stażem pracy; 

- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Krążkowach Piotr Balcerzak, który przepracował 

dwadzieścia pięć lat; 

- Dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie Anna Moś za dwudziestopięcioletni 

staż pracy; 

- Dyrektor Gimnazjum nr 1 w Kępnie Romana Muszyńska za przepracowanie dwudziestu 

pięciu lat. 

Podczas spotkania, w którym uczestniczyła również Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzata 

Frala-Kędzior oraz pracownik Wydziału Tomasz Wróblewski, wręczone zostały 

okolicznościowe dyplomy, róże oraz upominki. 

Burmistrz Aniela Kempa podziękowała nagrodzonym za wszystkie lata pracy i 

zaangażowanie w działalność dydaktyczno-wychowawczą, życząc równocześnie wszelkiej 

pomyślności w życiu osobistym. 

 

1.2. Gminne Święto Edukacji 

W poniedziałek, 14 października 2013 r. odbyła się gminna uroczystość zorganizowana z 

okazji Dnia Edukacji Narodowej, w trakcie której wręczono nagrody dla nauczycieli 

placówek oświatowych z terenu Miasta i Gminy Kępno. 

W uroczystości wspólnie z wyróżnionymi nauczycielami, dyrektorami placówek 

oświatowych Gminy Kępno, uczestniczyli między innymi: Burmistrz MiG Aniela Kempa, 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra, Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof 

Dąbrowski, Prezes Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Kępnie Wiktor 

Gruszka oraz Radni Rady Miejskiej w Kępnie zasiadający w Komisji Oświaty. 

W tym roku Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy przyznano trzynastu pedagogom.  

Otrzymali je: 

Anna Walaszek – Zespół Szkół w Mikorzynie 

Paweł Hoja – Zespół Szkół w Mikorzynie 

Beata Cierpik – Gimnazjum Nr 1 w Kępnie 

Katarzyna Surek – Przedszkole nr 2 w Kępnie 
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Barbara Sokołowska – Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kępnie 

Anna Owczarska – Szkoła Podstawowa w Olszowie 

Alicja Świątek – Szkoła Podstawowa w Świbie 

Alina Sztermer – Przedszkole nr 5 w Kępnie 

Agnieszka Ostojska – Przedszkole nr 5 w Kępnie 

Magdalena Smogur – Szkoła Podstawowa w Kierznie 

Dagmara Przybyła – Gimnazjum Nr 2 w Kępnie 

Marta Krymiec – Szkoła Podstawowa nr 3 w Kępnie 

Aleksandra Pawlus - Szkoła Podstawowa nr 3 w Kępnie 

Ponadto podczas uroczystości wręczone zostały nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

dla dyrektorów. Otrzymali je: 

Jan Rusajczyk – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Kępnie 

Henryk Grzesiak – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Hanulinie 

Czesław Semba – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Świbie 

Romana Muszyńska – Dyrektor Gimnazjum nr 1 w Kępnie 

Anna Moś – Dyrektor Przedszkola nr 4 w Kępnie 

Barbara Stryjakiewicz – Dyrektor Przedszkola nr 5 w Kępnie 

Na zakończenie Prezes Oddziału ZNP w Kępnie Wiktor Gruszka wręczył Romanowi 

Rychlewiczowi odznakę przyznaną przez Zarząd Główny ZNP za 50 lat działalności w tej 

organizacji. 

Uroczystość uświetniona została występem artystycznym uczniów Gimnazjum nr 1 im. 

Polskich Olimpijczyków w Kępnie. 

 

1.3. Programy socjalne dla uczniów 

W związku z zakończeniem naboru oraz wydaniem decyzji administracyjnych trwa w 

Wydziale Oświaty rozliczanie pomocy materialnej dla uczniów przyznanej w formie 

stypendium szkolnego oraz w ramach Programu rządowego „Wyprawka Szkolna 2013”.  

Na rok szkolny 2013/2014 przyznano 171 stypendiów socjalnych. Natomiast z „wyprawki” w 

tym roku szkolnym skorzysta 284 uczniów.  

 

1.4. Doradztwo metodyczne dla nauczycieli 

W ramach dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w dniu 5 listopada 

2013 r. Urząd Miasta i Gminy – Wydział Oświaty zorganizował szkolenie z zakresu 

doradztwa metodycznego dla nauczycieli wychowania przedszkolnego nt.: „Praca z dziećmi o 

specjalnych potrzebach edukacyjnych w przedszkolu oraz prowadzenie niezbędnej 

dokumentacji w tym zakresie”. 

Szkolenie odbyło się w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w Kępnie. 

W szkoleniu wzięło udział 28 nauczycieli z przedszkoli samorządowych oraz oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kępno. 
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2. Promocja, Kultura i Sport 

 

 

2.1. Otwarto Skwer Pocztowy 

W obecności zaproszonych gości, w tym Starosty Kępińskiego Włodzimierz Mazurkiewicza, 

radnych Rady Miejskiej i kępińskich regionalistów, w czwartek, 3 października 2013 r. 

uroczyście otwarto Skwer Pocztowy przy ul. Kościuszki. 

Zebranych powitał Zdzisław Zakrzewski - Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury 

i Sportu a następnie głos zabrała Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa. Pani 

Burmistrz mówiła o skwerku jako wspaniałym miejscu spotkań dla mieszkańców miasta, dla 

wypoczynku i relaksu. Informacje techniczne dotyczące inwestycji przedstawił Zastępca 

Burmistrza Andrzej Tyra. Zakończyła się 30 lipca tego roku i zamknęła się kosztem 312 tys. 

złotych. O skwerze i jego funkcjonalności oraz znaczeniu dla miasta mówił także 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Dąbrowski. 

Uroczyście wstęgę przecięli Burmistrz Aniela Kempa, Przewodniczący Krzysztof Dąbrowski, 

Prezes Towarzystwa Miłośników Ziemi Kępińskiej Marian Lorenz oraz Projektant Zieleni 

Anna Nowicka-Bukowska. W tym samym czasie w górę uniosło się kilkadziesiąt balonów w 

barwach flagi Gminy Kępno. 

Uroczystość zakończyła się poświęceniem skweru przez ks. Bartosza Ignaszewskiego, 

kapelana kępińskiego szpitala. 

Po otwarciu wszyscy zebrani udali się na Sesję Rady Miejskiej w Kępnie, gdzie została 

podjęta uchwała o nadaniu nazwy „Skwer Pocztowy”. 

 

2.2. Uczczono rocznicę tragicznych wydarzeń w Kępnie 

W sobotę, 19 października 2013 r. w Miejscu Pamięci przy ulicy Ks. M. Magnuszewskiego 

została uczczona 68 rocznica tragicznych wydarzeń nazwanych ,,Krwawą Nocą Kępińską".  

Uroczystości rozpoczęły się o godz. 18:30 Mszą Św. w Kościele p.w. Św. Marcina w Kępnie. 

Po Mszy wszyscy zebrani, wśród których znaleźli się m.in. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

Aniela Kempa, Poseł na Sejm RP Andrzej Dera, Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

Krzysztof Dąbrowski, II Z-ca Burmistrza Andrzej Tyra oraz Wicestarosta Powiatu 

Kępińskiego Ryszard Dachowski, udali się pod pamiątkową tablicę i krzyż przy ulicy Ks. M. 

Magnuszewskiego.  

Modlitwę za tragicznie zmarłych odmówił ks. kanonik Jerzy Palpuchowski. Następnie Marian 

Lorenz, Prezes Towarzystwa Miłośników Ziemi Kępińskiej odczytał Apel Poległych, po 

czym głos zabrała Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa. W swoim wystąpieniu 

przywołała skomplikowane i tragiczne losy mieszkańców Kępna w pierwszych latach po 

zakończeniu II wojny światowej. 

Po przemówieniu delegacje samorządów, szkół, kombatantów oraz instytucji złożyły 

wiązanki kwiatów pod tablicą upamiętniającą osoby, które zginęły w pamiętną noc z 19 na 20 

października 1945 r. 

 

2.3. Kępno na trasie rajdu samochodów elektrycznych Saint Petersburg – Monte Carlo 

W dniu 31 października 2013 r. już po raz drugi przejechał przez Kępno rajd samochodów 

elektrycznych pod patronatem Księcia Monaco Alberta II.  

W godzinach 12:30-16:00 na kępińskim Rynku gościliśmy międzynarodowe załogi trzech 

samochodów napędzanych energią elektryczną, które przez 12 dni pokonują trasę z Saint 

Petersburga, przejeżdżając przez Rosję, Finlandię, Estonię, Łotwę, Litwę, Polskę, Czechy, 

Niemcy, Szwajcarię i Włochy, by zakończyć ją w Monte Carlo w dniu otwierającym 

Międzynarodowe Forum Pokoju i Sportu (Peace and Sport International Forum).    
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Mieszkańcy Kępna mieli okazję przyjrzeć się z bliska pojazdom napędzanym energią 

elektryczną i być świadkiem ich tankowania.  

Samochodom elektrycznym towarzyszył personel techniczny rajdu oraz Konsul Honorowy 

Monaco w Estonii Jűri Tamm pełniący funkcję Dyrektora Rajdu Samochodów Elektrycznych. 

Uczestnicy rajdu zostali powitani przez II Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

Andrzeja Tyrę, a także naczelnika i pracowników Wydziału Informacji, Promocji, Kultury i 

Sportu.  

Przed Ratuszem odbyła się uroczystość wręczenia nagród załogom za pokonanie ostatniego 

etapu trasy, a Jűri Tamm przekazał na ręce Andrzeja Tyry obraz przedstawiający Saint 

Petersburg.  

Szczegółowe informacje na temat całego przedsięwzięcia można zaleźć na stronach 

internetowych: www.electricmarathon.eu,www.facebook.com/electricmarathon. 

 

 

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 

 
 

3.1. W dniu 15 października 2013 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podjęła zarządzenie 

nr 126/2013 sprawie zmiany zarządzenia nr 96/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno  

z dnia 13.09.2012 roku dotyczącej ustalenia stawek czynszu w lokalach mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kępno. Niniejsze zarządzenie 

przedłuża ważność obowiązywania w roku 2013 wysokości stawki bazowej czynszu  

w kwocie 3,46 zł za 1 m
2 
na rok 2014.  

3.2. W dniu 24 października 2013 roku o godzinie 12:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

w Kępnie odbyło się spotkanie II Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z  p. Marcinem 

Kajser, współwłaścicielem nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Szklarka 

Mielęcka, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 72/6 o powierzchni 

0,0716 ha, którą planuje się nabyć do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno w celu 

realizacji budowy remizy strażackiej dla OSP Szklarka Mielęcka. Ponownie spotkanie odbyło 

się w dniu 7 listopada br., podczas którego negocjowano warunki i cenę nabycia 

przedmiotowej nieruchomości.  

3.3. W dniu 24 października 2013 roku o godzinie 10:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

w Kępnie odbyło się spotkanie II Z-cy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z  p. Anetą Moska, 

właścicielką nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Pustkowie Kierzeńskie, 

oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 351, której część  

o powierzchni około 0,1400 ha, planuje się nabyć do zasobów mienia komunalnego Gminy 

Kępno w celu realizacji budowy terenu rekreacyjno-wypoczynkowego w postaci placu zabaw. 

3.4. W dniu 07 listopada 2013 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisała zarządzenia 

nr 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, w sprawie: zbycia z zasobów mienia 

komunalnego Gminy Kępno w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemców lokali, 

nieruchomości  lokalowych: położonych w Kępnie, przy ul. Sikorskiego 4, ul. 3 Maja 1, ul. 

Wolności 6, ul. Wolności 12, ul. Al. Marcinkowskiego 15. Sprzedaż lokali następuje z 

równoczesną sprzedażą pomieszczeń przynależnych, udziałem w częściach wspólnych 

budynków, budowli i innych urządzeń oraz udziałem we współwłasności gruntu. 

 

 

http://www.electricmarathon.eu/
http://www.facebook.com/electricmarathon
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4. Inwestycje komunalne 

 

 

4.1. PRZETARGI 

 

 Przetargi ogłoszone 

1. Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Kępno od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych oraz od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na 

których powstają odpady komunalne 

Ogłoszony: 17 października 2013 r., planowany termin otwarcia ofert: 28 listopada 2013 r.  

 

 W trakcie oceny ofert  

 

1. Remont i adaptacja budynku byłego magistratu w Kępnie na siedzibę Muzeum Ziemi 

Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego 

Ogłoszony: 10 października 2013 r., termin otwarcia ofert: 28 października 2013 r. 

 

Złożono sześć ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

 

1 

Polskie Pracownie Konserwacji Zabytków S.A.  

ul. Solec 103 

00-382 Warszawa 

4.284.058,02 zł 

 

2 

Zakład Usługowo-Remontowy IDZIASZEK             

Sp. z o.o. 

ul. Jęczmienna 6 

63-040 Nowe Miasto n/Wartą 

3.242.699,43 zł   

3 

CONRES Sp. z o.o. Sp. k.  

Kobylice, ul. Szkolna 9 

47-253 Cisek 

5.277.777,77 zł 

4 

KONSORCJUM: 

Lider:  

Zakład Sztukatorski Renowacja Obiektów 

Zabytkowych  

Witold Domaniecki 

ul. Wiosenna 6 

62-040 Puszczykowo 

Uczestnik konsorcjum: 

Centrum Klimatyzacji i Ekoinżynierii  

BOMAX Sp. z o.o. 

ul. Chłapowskiego 55 

63-400 Ostrów Wlkp. 

5.215.200,00 zł 

5 

Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. Spółka Jawna  

ul. Towarowa 9 

63-600 Kępno 

4.260.000,00 zł 
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6 

Firma Budowlana  

Eugeniusz Dota 

ul. Perzycka 22 

60-182 Poznań 

4.848.755,23 zł 

W dniu 06.11.2013 r. do Wykonawców skierowano wezwania do uzupełnienia dokumentów 

w terminie do dnia 13 listopada 2013 r.  

 

2. ŚWIADCZENIA USŁUG PROWADZENIA ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH 

INDYWIDUALIZACJI PROCESU NAUCZANIA I WYCHOWANIA UCZNIÓW 

KLAS I - III SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

Ogłoszony: 28 października 2013 r., planowany termin otwarcia ofert: 5 listopada 2013 r.  

Na 18 części zamówienia wpłynęło 20 ofert. Komisja przetargowa jest obecnie w trakcie 

analizy złożonych ofert. 

 

 Rozstrzygnięte 

 

1. Przebudowa drogi w Olszowie - etap I  
Ogłoszony: 18 września 2013 r., termin otwarcia ofert: 3 października 2013 r.  

Złożono jedną ofertę: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A., ul. 

Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, cena oferty - 515.627,66 zł   

Zamawiający, w dniu 11 października 2013 r. po rozpatrzeniu ofert, postanowił powierzyć 

wykonanie zadania w/w firmie albowiem oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą 

złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

 

2. Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów 

Ogłoszony: 19 września 2013 r., termin otwarcia ofert: 27 września 2013 r. 

Wpłynęło pięć ofert: 

1) Przedsiębiorstwo Tworzyw Sztucznych Kwasek Janusz, ul. Boczna Kasprowicza 4,  

37-100 Łańcut, cena oferty - 80.023,80 zł  

2) Firma „POL-PAK” Wojciech Zakrzewski, ul. P. Skargi 99d, 95-200 Pabianice, cena 

oferty- 95.841,60 zł   

3) „ABART” Małgorzata Ptasińska, ul. Akcent 7, 01-937 Warszawa, cena oferty- 

118.768,80 zł 

4) „DELTA” Skowroński & Skowroński Sp. jawna, ul. Krakowska 78B, 36-100 

Kolbuszowa - 86.001,60 zł 

5) „Stella Pack” S.A., ul. Krańcowa 67, 21-100 Lubartów, cena oferty - 106.345,80 zł 

W dniu 11 października 2013 r. po rozpatrzeniu ofert, wykonanie zadania powierzono firmie 

Przedsiębiorstwo Tworzyw Sztucznych Kwasek Janusz, ul. Boczna Kasprowicza 4, 37-

100 Łańcut, cena oferty - 80.023,80 zł.  

Oferta wybranego Oferta wybranego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, 

niepodlegającą odrzuceniu, tj. ofertą z najniższą ceną. 

 

3. ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG I ULIC GMINNYCH GMINY KĘPNO (Z 

WYŁĄCZENIEM STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA) W SEZONIE ZIMOWYM 

2013/2014 

Ogłoszony: 15 października 2013 r., termin otwarcia ofert: 23 października 2013 r. 

Część I (Okręg I) - złożono 1 ofertę: Zakład Usług Komunalnych „CALORING”, ul. 

Wiosny Ludów 12a, 63-600 Kępno, cena oferty - 175.608,00 zł. 

Część II (Okręg II) – złożono 1 ofertę: Marek Sikora Roboty Ziemne, Osiny 14, 63-600 

Kępno, cena oferty - 258.649,20 zł. 
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Zamawiający, w dniu 25 października 2013 r. po rozpatrzeniu ofert, postanowił powierzyć 

wykonanie zadania w/w firmom, albowiem oferty Wykonawców dotyczących części I i II są 

jedynymi ofertami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 Unieważnione - brak 

 

4.2. ZADANIA INWESTYCYJNE 

 

1. Przygotowano dokumentacje projektową zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego w 

Rzetni”. 

 

2. W dniu 10.10.2013 r. podpisano umowę z firmą P.U.G „OL-GAZ” Andrzej Dembiński, ul. 

Św. Ducha 118c, 63-200 Jarocin na realizację zamówienia publicznego pt. „Budowa sieci 

gazowej średniego ciśnienia do m. Zosin wraz z przyłączami gazowymi od sieci do szafek 

gazowych budynku komunalnego w Zosinie, Gmina Kępno”.  

Wartość zamówienia - 312.420,00 zł. 

 

 

5. Budżet i finanse 

 

 

5.1. W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisała 3 zarządzenia w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2013 rok: 

         a/ zarządzenie Nr 125/2013 z dnia 10 października 2013 r.,  

         b/ zarządzenie Nr 127/2013 z dnia 25 października 2013 r., 

         c/ zarządzenie Nr 129/2013 z dnia 5 listopada 2013 r. 

Zarządzenia te stanowią załączniki do informacji.  

 

5.2. Dodatkowo w dniu 8 listopada 2013 r. Burmistrz podpisała zarządzenia: 

1/ zarządzenie nr 138/2013 w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątku 

ruchomego będącego w posiadaniu Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie. 

    Do zadań Komisji, o której mowa w § 1 należy: 

a) ocena przydatności do dalszego użytkowania zużytych lub zbędnych składników 

majątku ruchomego, w stosunku do których w trakcie przeprowadzonej inwentaryzacji  

albo w toku bieżącej działalności Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie zostanie 

stwierdzone, że nie nadają się one do dalszej eksploatacji ze względu na zły stan 

techniczny lub niemożność współpracy ze sprzętem typowym albo posiadają one wady 

lub uszkodzenia, zagrażają bezpieczeństwu użytkowników, całkowicie utraciły wartość 

użytkową lub które są technicznie przestarzałe albo są zbędne, 

b) przedstawienie Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno propozycji dotyczących dalszego 

użytkowania albo zakwalifikowania tych składników jako zużytych lub zbędnych, z 

przeznaczeniem do zbycia lub likwidacji, 

c) dokonanie zniszczenia składników, o których mowa w pkt. 1 i 2, 

d) sporządzenie protokołu z prac Komisji. 

 

 2/ zarządzenie nr 139/2013 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Urzędu Miasta  

     i Gminy w Kępnie oraz Gminy Kępno, będącego w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy  

     w Kępnie. 
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6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz Zastępcy Burmistrza 

 

 

6.1.W dniu 3 października 2013 r. dokonałam otwarcia Skweru Pocztowego przy ulicy 

Kościuszki w Kępnie. Wraz ze mną wstęgę przecięli: Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Dąbrowski, Prezes Towarzystwa Miłośników Ziemi Kępińskiej Marian Lorenz 

oraz projektant zieleni Anna Nowicka-Bukowska.  

Skwer został poświęcony przez ks. Bartosza Ignaszewskiego, kapelana kępińskiego szpitala. 

 

Następnie wspólnie z Zastępcą Burmistrza uczestniczyłam w XLIII Zwyczajnej Sesji Rady 

Miejskiej w Kępnie. 

 

6.2. W dniu 4 października 2013 r. uczestniczyłam w odczytaniu protokołu przez 

przedstawicieli Regionalnej Izby Obrachunkowej. W spotkaniu uczestniczyli również: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej Marek Gollmer, Sekretarz Miasta i Gminy Kępno Krystyna 

Wiertelak oraz Skarbnik Jarosław Ciesielski. 

 

W kępińskim Ratuszu spotkałam się z dyrektorami placówek oświatowych z terenu Gminy 

Kępno w związku z przyznaniem im nagrody jubileuszowej za wieloletnią pracę 

dydaktyczno-wychowawczą. 

W okresie od 1 września do 4 października 2013 r. aż siedmiu dyrektorów uzyskało prawo do 

takiej nagrody. 

Podczas spotkania, w którym uczestniczyła również Naczelnik Wydziału Oświaty Małgorzata 

Frala-Kędzior oraz pracownik Wydziału Tomasz Wróblewski, wręczone zostały 

okolicznościowe dyplomy, róże oraz upominki. 

 

6.3. W sobotę, 5 października w 2013 r. uczestniczyłam w spotkaniu z seniorami, które 

zorganizowane zostało w Świbie z okazji Dnia Seniora. 

 

6.4.  W dniu 8 października 2013 r. przyjmowałam interesantów. 

 

6.5. W dniu 9 października 2013 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki 

„Administracja Domów Miejskich – Kępno”.  

 

6.6. W dniu 10 października 2013 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej, 

Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w spotkaniu zorganizowanym w ramach 

realizowanego przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępnie projektu 

„Skuteczne wsparcie” w Kępińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji. Tego dnia uczestnicy 

projektu wzięli udział w zajęciach z psychologiem.  

 

6.7. W dniu 14 października 2013 r. wzięłam udział w gminnych obchodach Dnia Edukacji 

Narodowej w Kępnie. 

Podczas uroczystości wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej Krzysztofem 

Dąbrowskim wręczyłam nagrody przyznane nauczycielom i dyrektorom z okazji Święta 

Edukacji.  
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6.8. W dniu 15 października 2013 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Andrzejem Tyrą 

wzięłam udział w uroczystości wmurowania kamienia węgielnego pod budowę Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów w Olszowie.  

Realizacja inwestycji stanowi część Projektu pn.: „Modernizacja systemu gospodarki 

odpadami na terenie południowej Wielkopolski oraz części powiatu Oleśnickiego”, 

dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej i realizowanego przez INWESTOR-KĘPNO 

Sp. z o.o.  

W uroczystości symbolicznego wmurowania kamienia węgielnego oprócz Wspólników  

INWESTOR-KĘPNO Sp. z o.o., przedstawicieli Wykonawcy, instytucji państwowych i 

samorządowych oraz firm współpracujących udział wzięli m.in.: Członek Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego –Tomasz Bugajski, Senator Rzeczypospolitej Polskiej –

Andżelika Możdżanowska oraz Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Poznaniu – Hanna Grunt. 

Podczas uroczystości Prezes Zarządu INWESTOR-KĘPNO Sp. z o.o. – Tomasz Spychalski 

odczytał Akt Erekcyjny „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Olszowa”. Na 

dowód wmurowania kamienia węgielnego Akt został podpisany przez Wspólników 

INWESTOR-KĘPNO Sp. z o. o, Prezesa Zarządu Spółki oraz Wiceprezesa Zarządu 

Korporacji Budowlanej DORACO Sp. z o.o. Karola Zduńczyka. 

Aktem tym rozpoczęto ważny etap w tworzeniu kompleksowego systemu gospodarki 

odpadami dla mieszkańców południowej Wielkopolski oraz części Powiatu Oleśnickiego. 

 

6.9. W dniu 17 października 2013 r. wraz z Zastępcą Burmistrza Andrzejem Tyrą 

uczestniczyłam we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Kępnie, a następnie w 

XLIV Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w Dniu Seniora zorganizowanym przez 

Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Zarząd Koła Mianowice. 

 

6.10. W dniu 18 października 2013 r. spotkałam się z przedstawicielami Kancelarii KPG, 

przedstawicielem Spółki „Propolis Consulting” Michałem Schabem, Sekretarz Krystyną 

Wiertelak, Skarbnikiem Jarosławem Ciesielskim i radcą prawnym Katarzyną Strzałą w 

sprawie uzgodnienia specyfikacji warunków zamówienia dotyczącego emisji obligacji Gminy 

Kępno.  

 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Wrota Wielkopolski”, podczas którego dokonano oceny złożonych 

projektów w ramach wdrażania Lokalnych Strategii Rozwoju dla działań: „Małe Projekty”, 

„Odnowa i rozwój wsi”, „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”, „Tworzenie i 

rozwój mikroprzedsiębiorstw”. 

 

6.11. W sobotę, 19 października 2013 r. wręczyłam nagrody podczas III Otwartych 

Mistrzostw Kępna Seniorów w Badmintonie. 

 

Wieczorem w Miejscu Pamięci przy ulicy Ks. M. Magnuszewskiego uczestniczyłam w 

uroczystości związanej z 68 rocznicą tragicznych wydarzeń nazwanych ,,Krwawą Nocą 

Kępińską”.  

Uroczystości rozpoczęły się o godz. 18:30 Mszą Św. w Kościele p.w. Św. Marcina w Kępnie. 

Po Mszy wszyscy zebrani, wśród których znaleźli się m.in. Poseł na Sejm RP Andrzej Dera, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, Zastępca Burmistrza 
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Andrzej Tyra oraz Wicestarosta Powiatu Kępińskiego Ryszard Dachowski, udali się na pod 

pamiątkową tablicę i krzyż przy ulicy Ks. M. Magnuszewskiego.  

 

6.12. W dniu 21 października 2013 r. spotkałam się z przedstawicielami PKP w sprawie 

uzgodnień dotyczących wynajęcia pomieszczeń w budynku dworca kolejowego z 

przeznaczeniem na działalność Kępińskiego Ośrodka Kultury.  

W spotkaniu uczestniczyli: Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra, Sekretarz Krystyna Wiertelak, Dyrektor Kępińskiego 

Ośrodka Kultury Justyna Hołub-Rojkiewicz oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Daniel Dyla. 

 

6.13. W dniu 22 października 2013 r. przyjmowałam interesantów. 

 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym 

członków Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koło nr 40 w Kępnie. 

 

6.14. W dniu 23 października 2013 r. uczestniczyłam w uroczystościach Dnia Seniora 

zorganizowanych przez Związek Emerytów i Rencistów Koło Północ Kępno. 

 

6.15. W dniu 24 października 2013 r. wzięłam udział we wspólnym posiedzeniu Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji oraz Komisji Mieszkaniowej, Polityki Społecznej, 

Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

Tego dnia wspólnie z Zastępcą wzięłam udział w otwarciu drogi w Mianowicach, podczas 

którego uroczystego przecięcia wstęgi wraz z ze mną dokonali: Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, Prezes Wodociągów Kępińskich Mirosław 

Grygier, wykonawca inwestycji Prezes Kępińskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego 

Kazimierz Walczak, Inspektor Nadzoru Adam Zawada oraz inicjatorka remontu, mieszkanka 

Mianowic Barbara Witak. 

Drogę poświęcił ks. Dariusz Woźnik z Parafii p. w. Miłosierdzia Bożego na osiedlu Murator 

w Baranowie. 

Koszt całej inwestycji wyniósł 540 tys. zł, z czego Gmina Kępno 350 tys. zł zaś Spółka 

„Wodociągi Kępińskie” 190 tys. zł. Remont objął, poza samą modernizacją nawierzchni, 

przebudowę starej kanalizacji sanitarnej, wbudowanie kanalizacji deszczowej oraz ścieżkę 

pieszo-rowerową. 

 

6.16. 25 października 2013 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie spotkałam się z 

przedstawicielami SP ZOZ w Kępnie celu podpisania umowy dotyczącej przekazania przez 

Gminę Kępno szpitalowi dotacji celowej w wysokości 60 tys. zł z przeznaczeniem na zakup 

w 2013 roku sprzętu i aparatury medycznej. Umowa podpisana została także przez Skarbnika 

Gminy Kępno Jarosława Ciesielskiego oraz Dyrektora SP ZOZ w Kępnie Andrzeja 

Jackowskiego i Główną Księgową SP ZOZ Beatę Andrzejewską. Przekazana dotacja zostanie 

w tym roku przeznaczona na sfinansowanie zakupu sterylizatora dla Centralnej Sterylizatorni 

– bardzo ważnego sprzętu w działalności szpitala. 

 

Tego dnia Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra przebywał na urlopie. 

 

6.17. W dniach 28 - 31 października 2013 r. przebywałam na urlopie. 
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6.18. W dniu 30 października 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w 

posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady 

Miejskiej w Kępnie. 

 

6.19. W dniu 31 października 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra spotkał się z 

uczestnikami Rajdu Samochodów Elektrycznych Saint Petersburg – Monte Carlo. Kępno już 

po raz drugo było jednym z przystanków na  trasie międzynarodowego rajdu. 

 

6.20. W dniu 5 listopada 2013 r. spotkałam się z Krzysztofem Humeltem. Temat rozmowy 

związany był z organizacją XV Ogólnopolskich Zawodów Balonowych - Kępno 2013 i 

udziałem Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie w tym przedsięwzięciu. W spotkaniu brał udział 

Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sporu Zdzisław Zakrzewski.  

 

Tego dnia przyjmowałam interesantów. 

 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w posiedzeniu Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Wrota Wielkopolski”, które odbyło się w celu rozpatrzenia odwołań od 

oceny operacji w ramach działania „Małe Projekty”, „Tworzenie i rozwój 

mikroprzedsiębiorstw” i „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej”.  

 

6.21. W dniu 7 listopada 2013 r. spotkałam się z Dariuszem Sirojć - Prezesem Zarządu Spółki 

„Regioplan” z Wrocławia. W spotkaniu uczestniczył Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra i 

radca prawny Grzegorz Marciniak.  

 

W godzinach południowych przebywałam w Kaliszu w Sądzie Pracy, gdzie ogłoszono wyrok 

w sprawie zwolnienia Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, 

Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, pełniącego jednocześnie funkcję 

Przewodniczącego Związków Zawodowych Pracowników Samorządowych Urzędu Miasta i 

Gminy w Kępno oraz Jednostek Organizacyjnych Gminy Kępno. Sąd Pracy II instancji w 

Kaliszu prawomocnym wyrokiem zmienił wyrok Sądu Pracy I instancji w Kępnie i stwierdził, 

że zwolnienie było zasadne i zgodne z prawem. 

 

6.22. W poniedziałek, 11 listopada 2013 r. uczestniczyłam w obchodach Narodowego Święta 

Niepodległości. W ramach tegorocznych obchodów w Kościele p.w. św. Marcina w Kępnie 

odprawiona została Msza św. w intencji Ojczyzny, po której poczty sztandarowe i delegacje 

przemaszerowały pod pomnik na kępińskim Rynku, gdzie głos zabrał Starosta Kępiński 

Włodzimierz Mazurkiewicz. Następnie złożone zostały wieńce i wiązanki kwiatów. 

W programie tegorocznych obchodów znalazł się koncert Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży 

Pożarnej z Łowkowic. O godzinie 13:30 rozpoczął się Koncert Galowy zorganizowany przez 

Kępiński Ośrodek Kultury. Podczas koncertu wystąpili laureaci Konkursu Piosenki 

Patriotycznej, odbyła się też promocja śpiewnika pieśni patriotycznych i płyty CD. Tradycji 

listopadowego święta stało się zadość również za sprawą degustacji rogali marcińskich. 

 

6.23. W dniu 12 listopada 2013 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 
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